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
pée, chambre avec dressing, salle de bains et
WC indépendant, ainsi qu’une buanderie, À
l’étage : deux chambres, un bureau, une salle
d’eau, un WC ainsi qu’un grenier. Véranda.
Hono. 4.45%

Terrain à bâtir situé en zone à urbaniser 1AU
dans le bourg. Proche des réseaux.
Contenance à préciser suivant découpage à
effectuer par géomètre expert (environ 250 m²).

A 4 kilomètres du bourg. Au sous-sol : garage,
buanderie avec cheminée, cellier.
Au rez-de-chaussée surélevé : entrée, cuisine
donnant sur séjour-salon, chambre, salle d’eau,
wc, placard.
A l’étage : pallier, grenier, trois chambres, wc,
point d’eau.

LANGOURLA
240230€ (DONT HN 10230€)

PLÉNÉE-JUGON
17625€ (DONT HN 2625€)

PLÉNÉE-JUGON
157110€ (DONT HN 7110€)

E

EVierge

Vierge
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A 10 minutes du bord de mer (Perros-Guirec,
Trestel, Port-Blanc), beau terrain à bâtir (possi-
bilité pour l’acquéreur de diviser en deux lots).
Accès existant. Viabilisation et assainissement
individuel à prévoir. Zone couverte par la fibre.
Hono. 6%.

Bourg : 2 pavillons mitoyens loués (échéance
des baux : 06-2024).1er log. : -Au rdc : séj. et
coin cuis., 1ch., salle d’eau/WC, buanderie.
A l’étage : 2 ch., s.de b., WC, grenier. 2e log. :
- rdc : séj. et cuis.,1ch., salle d’eau, WC, buan-
derie. A l’étage : 2 ch., grenier. Loyers mensuels
610€ et 510€. Jardin privatif et cour commune.
Division possible pour vente d’une habitation
seule au prix de 210000€. Hono. 4%.

A 800m du Sillon du Talbert, fort potentiel pour
cette maison dédiée exclusivement à l’ activité lo-
cative, saisonnière ou à l’année. Composée de 4
appartements T2 de 32m², conçus à l’identique,
ayant chacun: une pièce de vie avec coin cuis.
aménagée, chambre avec sde/WC, terrasse pri-
vative donnant sur cour et jardin arboré. Bon état
général intérieur/extérieur Hono. 4,30%. Loge-
ment à consommation énergétique excessive.

CAMLEZ
84800 € (DONT HN 4800 €)

PLOUGRESCANT
436800 € (DONT HN 16800 €)

PLEUBIAN
229460 € (DONT HN 9460 €)

G
CVierge Vierge

Vierge Vierge

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

Maison d’habitation comprenant : Au rez-de-
chaussée : une pièce à vivre, une chambre avec
salle d’eau, buanderie/chaufferie. Au rez-de-
chaussée surélevé : véranda, entrée, cuisine,
séjour, W.C., salle de bains, une chambre. Au
premier étage : une pièce. Jardin.

Maison d’habitation construite en pierre et cou-
verte en ardoise comprenant de plain-pied :
une pièce commune, une cuisine, salle d’eau et
W.C. Grenier non aménagé au-dessus. Terrain.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

Rdc : véranda, cuisine, salon, dégagement, sdb,
W.C. Au 1er : entrée, dégagement, gde pièce
avec cheminée, gde ch. Au 2e : dégagement, 2
ch., combles. En dépendance : ancienne étable
et chaufferie fuel. Garage métallique attenant.
Gd hangar couvert en fibro non attenant. Autre
gd hangar également couvert en fibro. Terrain.
Logement à consommation énergétique exces-
sive. Logement à émission de CO2 excessive.

ROSTRENEN
118000 € (DONT HN 5000 €)

SAINT-CARADEC
63100 € (DONT HN 3100 €)

SAINT-MAYEUX
155850 € (DONT HN 5850 €)

C FG

C FVierge

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf, Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 - eric.rousseau@notaires.fr
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SCP S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

PLOURHAN, maison en pierres et parpaings sur terrain (en zone construc-
tible) de 995 m² comprenant : rdc surélevé : Hall d’entrée, cuis aména-
gée ouverte sur séj-salon av chem insert, salle d’eau wc. A l’étage : palier,
deux chambres dt une av bureau et débarras, salle de bains wc. Cave
totale. Environnement calme et agréable, prévoir quelques travaux.
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

PLOURHAN
219240€ (DONT HN 9240€)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

G

F

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés
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
entrée, cuis.A/E, séj., ch., wc, sde, cave,
place parking.
Montant dépenses énergie : 771 à 1043 €
(base 2021).
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

PLENEUF-VAL-ANDRE, Port de Dahouët : T3
duplex : entrée-salon donnant sur balcon nord
(vue Port Dahouët), sdb-wc, séj.-kitchenette
donnant sur terrasse sud, escalier d’accès dans
le séjour menant au 3ème étage : ch. avec sde
et rangt., gge.

PLENEUF-VAL-ANDRE, maison maçonnerie
ciment sous ardoises : entrée, séj.-salon poêle
bois, cuis.A/E, ch. + placard, wc, sde, gge+
buanderie. - A l’étage : gde pièce, 4 ch., sdb,
wc. Jard. Montant dépenses énergie : 1900 à
2620 € (base 2021).

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
94050 € (DONT HN 4050 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
282150 € (DONT HN 12150 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
415200 € (DONT HN 15200 €)

D EF

A BC

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 - negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

VENTE EN VEFA (vente d’un logement en l’état futur d’achèvement) qui
sera composée comme suit.
Au rez-de-chaussée : séjour-cuisine donnant sur une terrasse plein sud,
une chambre avec salle d’eau, cellier, wc, et un garage.
A l’étage : palier desservant deux chambres, salle d’eau avec wc.
Le tout sur un terrain de 622 m².
Livraison prévue 2e trimestre 2023.

LES HOPITAUX
498720 € (DONT HN 18720 €)

5, rue Clémenceau
22430 ERQUY
0296723085
negociation.22026@notaires.fr

Maître Sylvain LOUAIL

TRIGAVOU
541840 € (DONT HN 21840 €)

56, rue Léon-Pépin
22490 PLESLIN-TRIGAVOU
0296278001
sylvain.louail@notaires.fr

10 mn plages Dinard, magnifique maison lumineuse avec grande
pièce de vie avec cheminée + insert, 1 chambre avec sde, cuisine
ouverte AE, entrée, buanderie. Etage : mezz., 3 chambres, grenier,
sdb. Atelier, garage double, carport. Grand terrain. Dépense éner-
gie : 640 à 940 €.

B

A
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Au calme de la campagne, à seulement 10mn
des plages, maison à rénover (77m²), compre-
nant au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, sé-
jour- salon, deux chambres, salle d’eau, WC, et
grenier au-dessus; au sous-sol : chaufferie, cave,
buanderie, garage. Jardin et terrain autour de
la maison avec abri de jardin et puits. Surface
totale de terrain de 1274m². Hono. 3,88%.
Logement à émission de CO2 excessive.

À 10mn de PLANCOËT et de LAMBALLE, mai-
son en pierres (161m² hab.) avec un grand ga-
rage (73m²) et un atelier (81m²) comprenant :
salon (chem.), salle à manger, cuisine A/E,
arrière-cuisine, ancien magasin, grenier aména-
geable au-dessus, garage, grand atelier, WC;
à l’étage : 3 chambres, salle de bains, WC.
Jardin avec hangar, cabanon en bois. Cadastre
1997m². Hono. 3,75%.

Dans le centre de Saint-Potan, dans un quartier
calme, une maison de 1992 (96m² env. hab.)
comprenant au rez-de-chaussée : séjour-salon
avec poêle à bois, cuisine ouverte aménagée et
équipée, véranda, 1 chambre, WC, buanderie,
garage; à l’étage : palier, 4 chambres, salle de
bains, WC. Jardin avec abris de jardin, pour
une surface cadastrale totale de 585m².
Hono. 3,52%.

LA BOUILLIE
176600 € (DONT HN 6600 €)

SAINT-DENOUAL
207500 € (DONT HN 7500 €)

SAINT-PÔTAN
300200€ (DONT HN 10200€)

LES NOTAIRES DU LITTORAL

8 route de Saint-Cast
22550 MATIGNON
0785200783 - marie.crespin.22051@notaires.fr

D DD

BEF

Me Nicolas OUVRARD
et Me Eric SOUEF Notaires Loudéac

LOUDÉAC
188400 € (DONT HN 8400 €)

C

6, rue Henri-Le Vezouët,
22600 LOUDÉAC
0769201553
negociation.22111@notaires.fr

Proche centre. Rez-de-chaussée : une entrée, un salon/séjour insert,
véranda avec accès jardin, cuisine aménagée, chambre, salle de
bains, wc. A l’étage : 3 chambres, pièce avec un point d’eau.
Sous-sol : arrière-cuisine, garage, cave.

D

SCP Nathalie ROULET

Maison de 124 m2 habitable comp, en rdc : entrée, cuis ouverte (amé-
nagée et équipée : four, plaque, hotte), séj av chem, salon, couloir, toi-
lette, deux chs, salle d’eau, chaufferie, cellier, gar. Au 1er : palier, deux
chs, salle de bain av toilette, grenier. En ext, il y a une dépend, un
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